

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการปรับปรุงสิ่งก่อสร้างอื่นที่มีราคาต่อหน่วย ต่ำกว่า ๑๐ ล้านบาท จำนวน ๑ รายการ.....
รายการปรับปรุงที่พัสดุผู้เช่ารับการฝึกอบรม ค่ายกลูกเสือชิวราฐ.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑๐,๙๔๐,๐๐๐ บาท.....
๔. ลักษณะงาน
- ๔.๑ งานรื้อถอนอาคารเดิม
- ๔.๒ งานโครงสร้าง
- ๔.๓ งานพื้น
- ๔.๔ งานผนัง
- ๔.๕ งานฝ้าเพดาน
- ๔.๖ งานหลังคา
- ๔.๗ งานประตู่ - หน้าต่าง
- ๔.๘ งานบันได
- ๔.๙ งานเก็บของหัวนอน - ที่วางของ
- ๔.๑๐ งานม้านั่ง คสล.
- ๔.๑๑ งานไฟฟ้า
- ๔.๑๒ งานประปา - สุขาภิบาล
- ๔.๑๓ งานสุขภัณฑ์
- ๔.๑๔ งานสี
- ๔.๑๕ งานครุภัณฑ์
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ เม.ย. ๖๖เป็นเงิน.....๑๒,๐๒๗,๐๐๐ บาท.....
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
- ๖.๑ แบบรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
- ๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ ก)
- ๖.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.๖)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๗.๑ ว่าที่ร้อยตรี สุทธิศักดิ์ กีชวรรณ ประธานกรรมการ..... สุวิ.....
- ๗.๒ นายอนุพงษ์ บรรจงอักษร กรรมการ..... อนุ.....
- ๗.๓ นายธนกร ส่องแสง กรรมการ..... ธน.....

สรุปราคางานปรับปรุงที่พัสดุผู้เข้ารับการฝึกอบรม จำนวน 10 หลัง

ส่วนราชการ สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ ค่ายลูกเสือวชิราวุธ จังหวัดชลบุรี

โครงการ ปรับปรุงที่พัสดุผู้เข้ารับการฝึกอบรม จำนวน 10 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ ค่ายลูกเสือวชิราวุธ 60 หมู่ที่ 9 ตำบลบางพระ อำเภอศรีราชา จังหวัดชลบุรี

เจ้าของโครงการ สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ

ประมาณการ ตามแบบ ปร. 4 ปร. 5 ทั้งหมดจำนวน 17 แผ่น

แบบเลขที่

ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ **27 ม.ค. 2566**

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานปรับปรุงที่พัสดุผู้เข้ารับการฝึกอบรม จำนวน 10 หลัง	12,027,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง (ราคากลาง) เป็นเงินทั้งสิ้น	<u>12,027,000.00</u>	
	(ตัวอักษร) -สิบสองล้านสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-		

ว่าที่ร้อยตรี..........ประธานกรรมการ

(สุทธิศักดิ์ กิจวรรณ)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

หัวหน้าค่ายลูกเสือวชิราวุธ

..........กรรมการ

(นายอนุพงษ์ บรรจงอักษร)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ

..........กรรมการ

(นายธนกร ส่องแสง)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ

สรุปผลการประมาณราคา

ส่วนราชการ สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ ค่ายลูกเสือวชิราวุธ จังหวัดชลบุรี

โครงการ ปรับปรุงที่พักผู้เข้ารับการฝึกอบรม จำนวน 10 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ ค่ายลูกเสือวชิราวุธ 60 หมู่ที่ 9 ตำบลบางพระ อำเภอศรีราชา จังหวัดชลบุรี

เจ้าของโครงการ สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ

แบบเลขที่

ประมาณการ ตามแบบ ปร. 4 ทั้งหมดจำนวน 16 แผ่น

ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ **27 ม.ค. 2566**

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR.F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานปรับปรุงที่พักผู้เข้ารับการ ฝึกอบรม จำนวน 10 หลัง	9,028,199.10	1.2955	11,696,031.93	
2	งานครุภัณฑ์	309,350.00	1.07	331,004.50	
	เงินจ่ายล่วงหน้า.....0.....%	FACTOR.F งานอาคาร			
	เงินประกันผลงาน หัก.....0....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้....6...% ต่อปี				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)...7...%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด			<u>12,027,036.43</u>	
	คิดเป็นเงินประมาณ			<u>12,027,000.00</u>	
	(อักษร) -สิบสองล้านสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-				

ว่าที่ร้อยตรี..........ประธานกรรมการ

(สุทธิศักดิ์ กี่ชววรรณ)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

หัวหน้าค่ายลูกเสือวชิราวุธ

..........กรรมการ

(นายอนุพงษ์ บรรจงอักษร)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ

..........กรรมการ

(นายธนกร สองแสง)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ

รายการปริมาณงานและราคา

รายการประมาณราคา ปรับปรุงพื้นที่ผู้เช่ารับการฝึกอบรม จำนวน 10 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ ค่ายลูกเสือวิภาวดี 60 หมู่ที่ 9 ตำบลบางพระ อำเภอศรีราชา จังหวัดชลบุรี

เจ้าของโครงการ สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ

ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ **27 มิ.ค. 2566**

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ	
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน			
1	หมวดงานรื้อถอนอาคารเดิม	1.1	รื้อถอนวัสดุตั้งหลังคา	-	-	25.00	1,775.00	1,775.00	รื้อขนไป	
		1.2	รื้อถอนโครงหลังคาเหล็ก	-	-	70.00	4,970.00	4,970.00	รื้อขนไป	
		1.3	รื้อถอนฝ้ายชั้นฉาบเรียบ	-	-	25.00	500.00	500.00	รื้อขนไป	
		1.4	รื้อถอนฝ้าไม้สำเร็จรูป ทุ้มคร่าวฝ้า	15.00	ตร.ม.	-	30.00	450.00	450.00	รื้อขนไป
		1.5	รื้อถอนพื้น คสล.วางบนดิน	71.00	ตร.ม.	-	70.00	4,970.00	4,970.00	รื้อขนไป
		1.6	งานตัดแต่งต้นไม้	1.00	งาน	-	-	5,000.00	5,000.00	รื้อขนไป
รวมหมวดงานรื้อถอนอาคารเดิม							17,665.00	17,665.00		

วาฬร้อยตรี.....ประธานกรรมการ

(Signature)
(สุทธิศักดิ์ กิษวรณ์)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ
หัวหน้าค้ายลูกเสือวิภาวดี

.....กรรมการ

(Signature)
(นายอนุพงษ์ บรรจงอักษร)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ

.....กรรมการ

(Signature)
(นายฉันทกร ทองแสง)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ

รายการปริมาณงานและราคา

รายการประมาณราคา ปรับปรุงที่พักผู้เข้ารับการศึกษา จำนวน 10 หลัง
 สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานผู้สื่อข่าวแห่งชาติ ค่ายลูกเสือวชิราวุธ 60 หมู่ที่ 9 ตำบลบางพระ อำเภอศรีราชา จังหวัดชลบุรี
 เจ้าของโครงการ สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ
 ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 แบบเลขที่
 เมื่อวันที่ 27 มิ.ค. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ	
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน			
2	หมวดงานโครงสร้าง	2.1 ตีฝััง	140.00	ตร.ม.	-	-	20.00	2,800.00	2,800.00	
		2.2 ขุดดินและกลบดิน	20.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	1,980.00	1,980.00	
		2.3 ทราดยาบ	6.00	ลบ.ม.	350.00	2,100.00	91.00	546.00	2,646.00	
		2.4 คอนกรีตยาบ	1.00	ลบ.ม.	1,400.00	1,400.00	398.00	398.00	1,798.00	
		2.5 คอนกรีตโครงสร้าง 240 Ksc. (ทรงกระบอก)	29.00	ลบ.ม.	2,261.00	65,569.00	391.00	11,339.00	76,908.00	
		2.6 เหล็ก RB 6 มม.	149.00	ก.ก.	33.17	4,942.33	4.10	610.90	5,553.23	
		2.7 เหล็ก RB 9 มม.	274.00	ก.ก.	31.93	8,748.82	4.10	1,123.40	9,872.22	
		2.8 เหล็ก DB 12 มม.	346.00	ก.ก.	31.12	10,767.52	3.30	1,141.80	11,909.32	
		2.9 เหล็ก DB 16 มม.	398.00	ก.ก.	31.12	12,385.76	3.30	1,313.40	13,699.16	
		2.10 แผ่นพื้นสำเร็จรูป ขนาด 0.35x0.05 cm.	61.00	ตร.ม.	220.00	13,420.00	25.00	1,525.00	14,945.00	
		2.11 ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูปขนาด 4.00 มม.@0.20x0.20ม.	156.00	ตร.ม.	46.73	7,289.88	5.00	780.00	8,069.88	
		2.12 ไม้แบบ 50 %	69.00	ตร.ม.	200.00	13,800.00	-	-	13,800.00	
		2.13 ค่าแรงประกอบไม้แบบ 100 %	138.00	ตร.ม.	-	-	133.00	18,354.00	18,354.00	
		2.14 ตะปู	34.00	ก.ก.	46.73	1,588.82	-	-	1,588.82	
		2.15 ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	35.00	ก.ก.	41.12	1,439.20	-	-	1,439.20	
	รวมหมวดงานโครงสร้าง			143,451.33			41,911.50	185,362.83		

กมล ภิรมย์
 อภิบาล
 สจ.

รายการปริมาณงานและราคา

รายการประมาณราคา ปรับปรุงพื้นที่ผู้เช่ารับการฝึกอบรม จำนวน 10 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ ศาลูก้อนจังหวัดบุรีรัมย์ 60 หมู่ที่ 9 ตำบลบางพระ อำเภอศรีราชา จังหวัดชลบุรี

เจ้าของโครงการ สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ

ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 27 มิ.ค. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ		
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน				
3	หมวดงานพื้น	3.1	พื้นปูกระเบื้องสีมัน+ขอบคิ้ว ขนาด 0.40x0.40 cm.	89.00	ตร.ม.	556.00	49,484.00	158.00	14,062.00	63,546.00	รวมปูนทราย
		3.2	พื้นปูกระเบื้องสีเทา+ขอบคิ้ว ขนาด0.30x0.30cm.	5.00	ตร.ม.	257.00	1,285.00	158.00	790.00	2,075.00	รวมปูนทราย
		3.3	พื้นที่ลาดเรียบ	59.00	ตร.ม.	-	-	61.00	3,599.00	3,599.00	
	รวมหมวดงานพื้น						50,769.00		18,451.00	69,220.00	
4	หมวดงานผนัง	4.1	ผนังก่ออิฐฉาบปูน	80.00	ตร.ม.	282.00	22,560.00	89.00	7,120.00	29,680.00	
		4.2	ฉาบปูนรวมงานฉาบซีเมนต์ + เสกราวตากฝ้า	205.00	ตร.ม.	75.00	15,375.00	95.00	19,475.00	34,850.00	
		4.3	ฉาบปูนกระเบื้อง ขนาด 0.20x0.40cm สีมัน+ขอบคิ้ว	43.00	ตร.ม.	362.00	15,566.00	181.00	7,783.00	23,349.00	
		4.4	เสาเอ็นและงานทับหลัง คสล.	43.00	เมตร	79.00	3,397.00	44.00	1,892.00	5,289.00	
	รวมหมวดงานผนัง				56,898.00		36,270.00		93,168.00		

วิชาพอียดศิริ ประธานกรรมการ
 (สุชาติศักดิ์ พิษวรรณ)
 นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ
 หัวหน้าสายลูกเสือวิชาผู้
 นายชัชโยธินปฏิบัติงาน สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ
 นายชัชโยธินปฏิบัติงาน สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ
 นายชัชโยธินปฏิบัติงาน สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ
 กรรมการ กรรมการ
 (นายอนุพงษ์ บรรจงอักษร)
 กรรมการ กรรมการ
 (นายธนากร สดงแสง)
 27/3/66

รายการปริมาณงานและราคา

รายการประมาณราคา ปรับปรุงที่פקผู้เข้ารับการฝึกอบรม จำนวน 10 หลัง
แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 27 มิ.ค. 2566

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ ศาลูกเสืออชิราวุธ 60 หมู่ที่ 9 ตำบลบางพระ อำเภอศรีราชา จังหวัดชลบุรี
เจ้าของโครงการ สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ
ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
5	หมวดงานฝ้าเพดาน ✓ 5.1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม.ฉาบรอยต่อเรียบ โครงสร้างเหล็กอาบสังกะสีเบอร์ 24 5.2 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม.ฉาบรอยต่อเรียบ โครงสร้างเหล็กอาบสังกะสีเบอร์ 24 (ทนความชื้น) 5.3 งานอัครแผ่นพลาสติก หนา 10 มม.	41.00 ✓	ตร.ม.	286.00	11,726.00 ✓	75.00	3,075.00 ✓	14,801.00 ✓	
		1.00 ✓	งาน	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00 ✓	
					54,272.00 ✓			11,850.00 ✓	66,122.00 ✓
6	หมวดงานหลังคา ✓								
	6.1 เหล็กกล่อง ขนาด 4นิ้ว4นิ้วx3.2 มม.	18.00 ✓	ท่อน	1,446.00	26,028.00 ✓	-	-	26,028.00 ✓	มอก.
	6.2 เหล็กกล่อง ขนาด 3นิ้ว3นิ้วx3.2 มม.	6.00 ✓	ท่อน	1,131.00	6,786.00 ✓	-	-	6,786.00 ✓	มอก.
	6.3 เหล็ก C-100x50x20x3.2 มม.	35.00 ✓	ท่อน	1,040.00	36,400.00 ✓	-	-	36,400.00 ✓	มอก.
	6.4 เหล็ก C-75x45x15x2.3 มม.	35.00 ✓	ท่อน	665.00	23,275.00 ✓	-	-	23,275.00 ✓	มอก.
	6.5 เหล็กกล่อง 11/2"x11/2"x2.0 มม.	2.00 ✓	ท่อน	352.00	704.00 ✓	-	-	704.00 ✓	มอก.
	6.6 เพลทหัวเสา 0.15x0.15x6 มม.	14.00 ✓	แผ่น	65.00	910.00 ✓	-	-	910.00 ✓	
	6.7 หลังคากระเบื้องลอนคู่ 50x120x0.05 cm.	441.00 ✓	แผ่น	67.00	29,547.00 ✓	-	-	29,547.00 ✓	สี
	6.8 ขอบสันหลังคา	47.00 ✓	แผ่น	67.00	3,149.00 ✓	-	-	3,149.00 ✓	สี
	6.9 ขอบข้างหลังคา	35.00 ✓	แผ่น	67.00	2,345.00 ✓	-	-	2,345.00 ✓	สี

ยพ
Op
สร
ต่อหมวดงานหลังคา

รายการปริมาณงานและราคา

รายการประมาณราคา ปรับปรุงที่ผู้เข้ารับการฝึกอบรม จำนวน 10 หลัง

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ ค่ายลูกเสือวชิราวุธ 60 หมู่ที่ 9 ตำบลบางพระ อำเภอศรีราชา จังหวัดชลบุรี

เมื่อวันที่ 27 มิ.ค. 2566

เจ้าของโครงการ สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ

ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
6.10	กรอบปิดजू	2.00	แผ่น	67.00	134.00	-	-	134.00	สี่
6.11	กรอบชั้นตะเข้	4.00	แผ่น	67.00	268.00	-	-	268.00	สี่
6.12	ขอ ป.ปลา 6 นิ้ว	882.00	ตัว	6.00	5,292.00	-	-	5,292.00	
6.13	ไม้สำหรับปิดหน้าजू	7.00	ตร.ม.	100.00	700.00	73.00	511.00	1,211.00	
6.14	เชิงขาไม้ฝาเนื้อร่า ขนาด 1"x8" ทับ 1"x6"	61.00	เมตร	153.00	9,333.00	146.00	8,906.00	18,239.00	รวมทับเชิงขา
6.15	ค่าแรงมุงหลังคา	168.00	ตร.ม.	-	-	45.00	7,560.00	7,560.00	
6.16	ค่าแรงประกอบโครงหลังคา	3,171.00	ก.ก.	-	-	10.00	31,710.00	31,710.00	รวมลาวเชื่อม
6.17	ปิดกันนก สำเร็จรูป / PVC.	42.00	ม.	35.00	1,470.00	10.00	420.00	1,890.00	
	รวมหมวดงานหลังคา				146,341.00		49,107.00	195,448.00	

วาที่ร้อยตรี.....ประธานกรรมการ

.....กรรมการ

.....กรรมการ

(สุทธิศักดิ์ กิซอรรถน)

(นายอนุพงษ์ บรรจงอักษร)

(นายธนากร ต่อแสง)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ

หัวหน้าค่ายลูกเสือวชิราวุธ

รายการปริมาณงานและราคา

รายการประมาณราคา ปรับปรุงที่พัสดุผู้เช่าบริการฝึกอบรม จำนวน 10 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ ค่ายลูกเสือวชิราวุธ 60 หมู่ที่ 9 ตำบลบางพระ อำเภอศรีราชา จังหวัดชลบุรี

เจ้าของโครงการ สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ

ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 27 มิ.ค. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
7	หมวดงานประตู-หน้าต่าง								
	7.1 ประตูบานเปิดเดี่ยว U PVC. ขนาด 0.90x2.00 ม.	2.00 ✓	บาน	6,110.00	12,220.00 ✓	135.00	270.00 ✓	12,490.00 ✓	ครบชุด
	7.2 ประตูบานเปิดเดี่ยว U PVC. ขนาด 0.70x2.00 ม.	2.00 ✓	บาน	5,030.00	10,060.00 ✓	105.00	210.00 ✓	10,270.00 ✓	ครบชุด
	7.3 ประตูบานเลื่อนคู่ ขนาด 2.40x2.00 ม.	2.00 ✓	บาน	7,590.00	15,180.00 ✓	270.00	540.00 ✓	15,720.00 ✓	ครบชุด
	7.4 หน้าต่างบานเปิดกระทุง ขนาด 0.60x0.40 ม.	2.00 ✓	บาน	600.00	1,200.00 ✓	200.00	400.00 ✓	1,600.00 ✓	ครบชุด
	7.5 หน้าต่างบานเปิดเหล็ก ขนาด 2.60x1.20 ม.	3.00 ✓	ชุด	7,800.00	23,400.00 ✓	500.00	1,500.00 ✓	24,900.00 ✓	ครบชุด
	7.6 บานมุ้งลวด ขนาด 0.90x2.00 ม. อุปกรณ์ครบชุด	2.00 ✓	บาน	1,200.00	2,400.00 ✓	100.00	200.00 ✓	2,600.00 ✓	
	7.7 บานมุ้งลวด ขนาด 2.60x1.20 ม. อุปกรณ์ครบชุด	3.00 ✓	บาน	1,500.00	4,500.00 ✓	100.00	300.00 ✓	4,800.00 ✓	
	7.8 บานมุ้งลวด ขนาด 0.60x0.40 ม. อุปกรณ์ครบชุด	2.00 ✓	บาน	120.00	240.00 ✓	50.00	100.00 ✓	340.00 ✓	
	7.9 บานประตูเหล็กตัด ขนาด 0.90x2.00 ม. อุปกรณ์ครบชุด	2.00 ✓	บาน	2,000.00	4,000.00 ✓	200.00	400.00 ✓	4,400.00 ✓	
	7.10 บานหน้าต่างเหล็กตัด ขนาด 2.60x1.20 ม. อุปกรณ์ครบชุด	3.00 ✓	บาน	2,500.00	7,500.00 ✓	200.00	600.00 ✓	8,100.00 ✓	
	รวมหมวดงานประตู-หน้าต่าง				80,700.00		4,520.00	85,220.00 ✓	

วาชีรยศตรี.....ประธานกรรมการ

W. Yod

(สุทธิศักดิ์ กิษกรรณ์)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

หัวหน้าภาคยลลูกเสือวชิราวุธ

.....กรรมการ

Opk

(นายอนุพงษ์ บรรจงอักษร)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ

.....กรรมการ

Qst

(นายธนากร สองแสง)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ

รายการปริมาณงานและราคา

รายการประมาณราคา ปรับปรุงที่พื้นที่ผู้รับกรฝึกอบรม จำนวน 10 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ ศาลูกเสือวชิราวุธ 60 หมู่ที่ 9 ตำบลบางพระ อำเภอศรีราชา จังหวัดชลบุรี

เจ้าของโครงการ สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ

ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ 27 ม.ค. 2566
เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ	
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน			
8	หมวดงานบันได									
	8.1	คอนกรีตโครงสร้าง 240 Ksc. (ทรงกระบอก)	0.50	ลบ.ม.	2,261.00	1,130.50	391.00	195.50	1,326.00	
	8.2	ก้ออิฐมอย	3.00	ตร.ม.	282.00	846.00	89.00	267.00	1,113.00	
	8.3	ฉาบปูนเรียบ	6.00	ตร.ม.	75.00	450.00	95.00	570.00	1,020.00	
	8.4	เหล็ก RB 9 มม.	34.93	ก.ก.	31.93	1,115.31	4.10	143.21	1,258.52	
	8.5	ไม้แบบ 50 %	2.00	ตร.ม.	200.00	400.00	-	-	400.00	
	8.6	ค่าประกอบไม้แบบ 100 %	4.00	ตร.ม.	-	-	133.00	532.00	532.00	
	8.7	ตะปู	1.00	ก.ก.	46.73	46.73	-	-	46.73	
	8.8	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	1.00	ก.ก.	41.12	41.12	-	-	41.12	
	8.9	กรูกระเบื้อง ขนาด 0.30x0.30cm +ขอบคิ้ว	4.00	ตร.ม.	257.00	1,028.00	158.00	632.00	1,660.00	
8.10	ติดตั้งขมุกบันได PVC. กว้าง 2 นิ้ว หน้า 5 มม.	9.00	เมตร	79.00	711.00	40.00	360.00	1,071.00		
	รวมหมวดงานบันได				5,768.66		2,699.71	8,468.37		

วาที่รอยต่อ..... ประธานกรรมการ

(สุพธิศักดิ์ กิซอรรณ)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ
หัวหน้าค้ายลูกเสือวชิราวุธ

..... กรรมการ

(นายอนุพงษ์ บรรจงอักษร)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ

..... กรรมการ

(นายธนากร ตองแสง)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ

รายการปริมาณงานและราคา

รายการประมาณราคา ปรับปรุงที่พิภพผู้รับการฝึกอบรม จำนวน 10 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ ค่ายลูกเสือวชิราวุธ 60 หมู่ที่ 9 ตำบลบางพระ อำเภอศรีราชา จังหวัดชลบุรี

เจ้าของโครงการ สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ

ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ **27 มี.ค. 2566**

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ	
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน			
9	หมวดงานเก็บของหัวนอน - ที่วางของ	9.1 คอนกรีตโครงสร้าง 240 Ksc. (ทรงกระบอก)	1.48	ลบ.ม.	2,261.00	3,346.28	391.00	578.68	3,924.96	
		9.2 เหล็ก RB 9 มม.	140.00	ก.ก.	31.93	4,470.20	4.10	574.00	5,044.20	
		9.3 ไม้แบบ 50 %	10.50	ตร.ม.	200.00	2,100.00	-	-	2,100.00	
		9.4 ค่าแรงประกอบไม้แบบ 100 %	21.00	ตร.ม.	-	-	133.00	2,793.00	2,793.00	
		9.5 ตะปู	5.00	ก.ก.	46.73	233.65	-	-	233.65	
		9.6 ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	4.00	ก.ก.	41.12	164.48	-	-	164.48	
	รวมหมวดงานเก็บของหัวนอน - ที่วางของ				10,314.61		3,945.68	14,260.29		
10	หมวดงานม้านั่ง คสล.	10.1 คอนกรีตโครงสร้าง 240 Ksc. (ทรงกระบอก)	0.344	ลบ.ม.	2,261.00	777.78	391.00	134.50	912.28	
		10.2 เหล็ก RB 9 มม.	20.00	ก.ก.	31.93	638.60	4.10	82.00	720.60	
		10.3 ไม้แบบ + ค่าแรงประกอบแบบ	2.00	ตร.ม.	200.00	400.00	133.00	266.00	666.00	
		10.4 ตะปู	0.40	ก.ก.	46.73	18.69	-	-	18.69	
		10.5 ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	0.60	ก.ก.	41.12	24.67	-	-	24.67	
		10.6 ท่อเหล็กเคลือบสังกะสีขนาด 2 นิ้ว ทนไฟ 2.0 มม.	4.00	ท่อน	1,029.00	4,116.00	-	-	4,116.00	พร้อมตีครอบ
		10.7 ค่าแรงประกอบท่อเหล็ก	3.80	ตร.ม.	-	-	120.00	456.00	456.00	
		10.8 พื้นหินขัด ทนไฟ 1 ซม.	2.50	ตร.ม.	350.00	875.00	153.00	382.50	1,257.50	
	รวมหมวดงานม้านั่ง คสล.				6,850.74		1,321.00	8,171.74		





รายการปริมาณงานและราคา

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 27 มิ.ค. 2566

รายการประมาณราคา ปรับปรุงที่ผู้เข้ารับการฝึกอบรม จำนวน 10 หลัง
 สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ ตำบลเสียวชิราวุธ 60 หมู่ที่ 9 ตำบลบางพระ อำเภอศรีราชา จังหวัดชลบุรี
 เจ้าของโครงการ สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ
 ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ	
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน			
11	หมวดงานไฟฟ้า									
	11.1	โคมความถี่สูง พร้อมหลอดไฟ LED 1x15W	48.00	ชุด	504.00	24,192.00	115.00	5,520.00	29,712.00	
	11.2	โคมความถี่สูง พร้อมหลอดไฟ LED 1x7W	2.00	ชุด	386.00	772.00	115.00	230.00	1,002.00	
	11.3	สายไฟขนาด 2x2.5 ตร.ม. แรงดัน 750 โวลท์	2.00	ม้วน	5,124.00	10,248.00	1,200.00	2,400.00	12,648.00	
	11.4	สวิตช์ และอุปกรณ์	16.00	ชุด	77.00	1,232.00	80.00	1,280.00	2,512.00	
	11.5	ปลั๊กเสียบ และอุปกรณ์	6.00	ชุด	50.00	300.00	80.00	480.00	780.00	
	11.6	ตู้ควบคุม + สวิตช์ควบคุมพัดลม	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	500.00	500.00	1,500.00	
	11.7	ท่อสายไฟ PVC. พร้อมอุปกรณ์	22.00	เส้น	42.00	924.00	-	-	924.00	
	รวมหมวดงานไฟฟ้า				38,668.00			10,410.00	49,078.00	

ผู้ว่าราชการจังหวัด.....ประธานกรรมการ
 (สุพัตร์ศักดิ์ กิษกรรณ์)
 นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ
 หัวหน้าภาคยลเสียวชิราวุธ

.....กรรมการ
 (นายอนุพงษ์ บรรจงอักษร)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ

.....กรรมการ
 (นายธนากร ทองแสง)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ

รายการปริมาณงานและราคา

รายการประมาณราคา ปรับปรุงที่พักรับการฝึกอบรม จำนวน 10 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ ค่ายลูกเสือวชิราวุธ 60 หมู่ที่ 9 ตำบลบางพระ อำเภอศรีราชา จังหวัดชลบุรี

เจ้าขอโครงการ สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ

ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ **27 มิ.ค. 2566**

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ	
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน			
12	หมวดงานประปา - สุขาภิบาล									
	12.1	ท่อน้ำดี PVC. ขนาด 1/2" Class 13.5	8.00	จุด	600.00	4,800.00	-	-	4,800.00	รวมค่าแรง
	12.2	ท่อน้ำทิ้ง PVC. ขนาด 3" Class 8.5	3.00	จุด	900.00	2,700.00	-	-	2,700.00	รวมค่าแรง
	12.3	ท่อน้ำโตะตรก PVC. ขนาด 4" Class 8.5	1.00	จุด	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	รวมค่าแรง
	12.4	ท่อ PVC. ขนาด 8" Class 8.5	1.00	ท่อน	1,875.00	1,875.00	-	-	1,875.00	
	12.5	ก๊อมน้ำ ขนาด 4 ทน	2.00	อัน	125.00	250.00	25.00	50.00	300.00	
	12.6	ถังบำบัดน้ำเสีย ขนาด 1,000 ลิตร	1.00	จุด	11,600.00	11,600.00	1,418.00	1,418.00	13,018.00	
	12.7	บ่อพัก คสล. สำหรับรูปพร้อมฝา 0.40x0.50m.	2.00	บ่อ	140.00	280.00	-	-	280.00	
	12.8	บ่อเกรอะ - บ่อซึม ขนาด 100x0.40 cm.	12.00	ท่อน	200.00	2,400.00	99.00	1,188.00	3,588.00	
	12.9	ฝาบ่อเกรอะ - บ่อซึม ขนาด 100 cm.	2.00	ฝา	115.00	230.00	-	-	230.00	
	12.10	คอนกรีต หนา 0.10 cm.	0.20	ลบ.ม.	1,400.00	280.00	391.00	78.20	358.20	
	12.11	ทรายหยาบ หนา 0.05 cm.	0.28	ลบ.ม.	350.00	98.00	91.00	25.48	123.48	
12.12	ขอบคันทัน คสล. สำหรับรูป 0.15x0.30x100cm.	10.00	ขอบ	135.00	1,350.00	35.00	350.00	1,700.00		
12.13	ฝาปิดบ่อเกรอะ-บ่อซึม ชนิดพลาสติกขนาด 6.5 นิ้ว	2.00	ฝา	70.00	140.00	-	-	140.00		
รวมหมวดงานประปา - สุขาภิบาล					27,503.00		3,109.68	30,612.68		

วาที่ขอตรี..... **พร สักง** ประธานกรรมการ

(สุทธิศักดิ์ กิซวรรณ์)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญพิเศษ

หัวหน้าค้ายลูกเสือวชิราวุธ

..... **อภิรักษ์** กรรมการ

(นายอนุพงษ์ บรรจงอักษร)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ

..... **ณัฐ** กรรมการ

(นายฉันทกร ทองแสง)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ

รายการปริมาณงานและราคา

รายการประมาณราคา ปรับปรุงที่พักผู้เข้ารับการศึกษา จำนวน 10 หลัง
 สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ ค่ายลูกเสือวชิราวุธ 60 หมู่ที่ 9 ตำบลบางพระ อำเภอศรีราชา จังหวัดชลบุรี
 เจ้าของโครงการ สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ
 ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ **27 มิ.ค. 2566**

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ	
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน			
13	หมวดงานสุขภัณฑ์									
		13.1 ไม้สวมแบบนั่งราบสองชั้น พร้อมหมอน้ำ	1.00	ชุด	4,850.00	4,850.00	450.00	450.00	5,300.00	รูประหัดน้ำ
		13.2 อ่างล้างหน้าพร้อมขาตั้ง	2.00	ชุด	4,200.00	8,400.00	450.00	900.00	9,300.00	อุปกรณ์ครบชุด
		13.3 อ่างล้างหน้าชนิดแขวน	1.00	ที่	2,300.00	2,300.00	450.00	450.00	2,750.00	อุปกรณ์ครบชุด
		13.4 สายฉีดชำระ สแตนเลส พร้อมสตีปวาล์ว	1.00	ที่	595.00	595.00	70.00	70.00	665.00	อุปกรณ์ครบชุด
		13.5 ฝักบัวสายอ่อนโครเมียมพร้อมวาล์ว เบ็ด-ปิด	1.00	ที่	690.00	690.00	70.00	70.00	760.00	อุปกรณ์ครบชุด
		13.6 ที่วางสบู่ สแตนเลสเปิดด้าน 304	1.00	ที่	490.00	490.00	70.00	70.00	560.00	อุปกรณ์ครบชุด
		13.7 ที่ใส่กระดาษชำระ สแตนเลสเปิดด้าน 304	1.00	ที่	450.00	450.00	70.00	70.00	520.00	อุปกรณ์ครบชุด
		13.8 กระจกแบบบิดผสม ขนาด 60x45 ซม. เจียรปรี	3.00	ที่	280.00	840.00	70.00	210.00	1,050.00	อุปกรณ์ครบชุด
		13.9 ฝักกระจกติดผนัง	3.00	ที่	270.00	810.00	70.00	210.00	1,020.00	อุปกรณ์ครบชุด
		13.10 ราวแขวนผ้า สแตนเลส 304	2.00	ที่	490.00	980.00	70.00	140.00	1,120.00	อุปกรณ์ครบชุด
		13.11 ตะแกรงน้ำทิ้งสแตนเลส (รังผึ้ง3")	2.00	ชุด	50.00	100.00	25.00	50.00	150.00	
		รวมหมวดงานสุขภัณฑ์				20,505.00		2,690.00	23,195.00	

วาที่ร้อยตรี **สมชาย ภิรมย์** ประธานกรรมการ

(สุทธิศักดิ์ กิษวรรณ์)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

หัวหน้าค่ายลูกเสือวชิราวุธ

อภิรักษ์ กรรมการ

(นายอนุพงษ์ บรรจงอักษร)

นายช่างโยธาปฏิบัติงานสำนักงานลูกเสือแห่งชาติ

สมชาย กรรมการ

(นายธนากร ทองแสง)

นายช่างโยธาปฏิบัติงานสำนักงานลูกเสือแห่งชาติ

รายการปริมาณงานและราคา

รายการประมาณราคา ปรับปรุงที่ผู้เข้ารับการฝึกอบรม จำนวน 10 หลัง

แบบเลขที่

สำนักงานก่อสร้าง สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ ค่ายลูกเสือชราวุธ 60 หมู่ที่ 9 ตำบลบางพระ อำเภอศรีราชา จังหวัดชลบุรี

เมื่อวันที่ 27 มิ.ค. 2566

เจ้าของโครงการ สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ

ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ	
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน			
14	หมวดงานสี	14.1	ทาสีอะคริลิกภายนอก							
				102.00 ✓	ตร.ม.	44.00	4,488.00 ✓	34.00	3,468.00 ✓	7,956.00 ✓
				102.00 ✓	ตร.ม.	35.00	3,570.00 ✓	34.00	3,468.00 ✓	7,038.00 ✓
				14.3	ทาสีอะคริลิกฝ้าเพดาน					
				158.00 ✓	ตร.ม.	33.00	5,214.00 ✓	34.00	5,372.00 ✓	10,586.00 ✓
		14.4	ทาสีกันสนิม							
		168.00 ✓	ตร.ม.	58.00	9,744.00 ✓	35.00	5,880.00 ✓	15,624.00 ✓		
		14.5	ทาสีน้ำมัน							
		168.00 ✓	ตร.ม.	58.00	9,744.00 ✓	35.00	5,880.00 ✓	15,624.00 ✓		
	รวมหมวดงานสี				32,760.00		24,068.00	56,828.00 ✓		

วาที่ร้อยตรี **กฤษ คุ้มทอง** ประธานกรรมการ

Opt กรรมการ

Opt กรรมการ

(สุทธิศักดิ์ กิษวรรณ)

(นายอนุพงษ์ บรรจงอักษร)

(นายธนากร ทองแสง)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญพิเศษ

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ

หัวหน้าค่ายลูกเสือชราวุธ

รายการปริมาณงานและราคา

รายการประมาณราคา ปรับปรุงที่พักรับการฝึกอบรม จำนวน 10 หลัง

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ ค่ายลูกเสือวชิราวุธ 60 หมู่ที่ 9 ตำบลบางพระ อำเภอศรีราชา จังหวัดชลบุรี

เมื่อวันที่ **27 มิ.ค. 2566**

เจ้าของโครงการ สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ

ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
15	หมวดงานครุภัณฑ์								
	15.1 เตียงเหล็กพร้อมที่นอนครบชุด ขนาด 3.5 ฟุต	5.00	ชุด	3,800.00	19,000.00	-	-	19,000.00	✓
	15.2 พัดลมแบบโคงรติตเปตตาน ขนาด 16 นิ้ว	7.00	ชุด	1,360.00	9,520.00	345.00	2,415.00	11,935.00	✓ 400 มม.
	รวมหมวดงานครุภัณฑ์				28,520.00		2,415.00	30,935.00	✓

ว่าที่ร้อยตรี *พร สักน* ประธานกรรมการ

พร กรรมการ

พร กรรมการ

(สุทธิศักดิ์ กิวงกรณ)

(นายอภินันท์ บรรจงอักษร)

(นายธนกร ทองแดง)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ

หัวหน้าค่ายลูกเสือวชิราวุธ

รายการปริมาณงานและราคา

รายการประมาณราคา ปรับปรุงพื้นที่ผู้เช่ารับการฝึกอบรม จำนวน 10 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ ศาลูก้อนอ่าวหว้าหวู้ว 60 หมู่ที่ 9 ตำบลบางพระ อำเภอศรีราชา จังหวัดชลบุรี

เจ้าของโครงการ สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ

ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ **27 มิ.ค. 2566**

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	สรุป ส่วนที่ 1 ค่างานต้นท่อน								
1	หมวดงานรื้อถอนอาคารเดิม ✓		รวม		-		17,665.00	17,665.00 ✓	
2	หมวดงานโครงสร้าง ✓		รวม		143,451.33		41,911.50	185,362.83 ✓	
3	หมวดงานพื้น ✓		รวม		50,769.00		18,451.00	69,220.00 ✓	
4	หมวดงานผนัง ✓		รวม		56,898.00		36,270.00	93,168.00 ✓	
5	หมวดงานฝ้าเพดาน ✓		รวม		54,272.00		11,850.00	66,122.00 ✓	
6	หมวดงานหลังคา ✓		รวม		146,341.00		49,107.00	195,448.00 ✓	
7	หมวดงานประตู-หน้าต่าง ✓		รวม		80,700.00		4,520.00	85,220.00 ✓	
8	หมวดงานบันได ✓		รวม		5,768.66		2,699.71	8,468.37 ✓	
9	หมวดงานเก็บของพร้อมนอน - ที่วางของ ✓		รวม		10,314.61		3,945.68	14,260.29 ✓	
10	หมวดงานผนัง คสล. ✓		รวม		6,850.74		1,321.00	8,171.74 ✓	

วาฬโยธิตร์.....**SV Kims**.....ประธานกรรมการ
 (สุทธิศักดิ์ กิษวรณ์)
 นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ
 หัวหน้าสายลูกเสืออาวุโส

.....**SVK V**.....กรรมการ
 (นายอนุพงษ์ บรรจงดีพร)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน ตำแหน่งลูกเสือแห่งชาติ

.....**SVK**.....กรรมการ
 (นายธนากร ส่องแสง)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน ตำแหน่งลูกเสือแห่งชาติ

รายการปริมาณงานและราคา

รายการประมาณราคา ปรับปรุงพื้นที่ผู้เช่าบริเวณฝักรวม จำนวน 10 หลัง
 สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ ค่ายลูกเสือวชิราวุธ 60 หมู่ที่ 9 ตำบลบางพระ อำเภอศรีราชา จังหวัดชลบุรี
 เจ้าของโครงการ สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ
 ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 27 มิ.ค. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	สรุป ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน								
11	หมวดงานไฟฟ้า ✓		รวม		38,668.00		10,410.00	49,078.00	✓
12	หมวดงานประปา - สุขภัณฑ์ ✓		รวม		27,503.00		3,109.68	30,612.68	✓
13	หมวดงานสุขภัณฑ์ ✓		รวม		20,505.00		2,690.00	23,195.00	✓
14	หมวดงานสี ✓		รวม		32,760.00		24,068.00	56,828.00	✓
	รวมทั้งหมด (ต่อ 1 หลัง)				674,801.34		228,018.57	902,819.91	
15	หมวดงานครุภัณฑ์		รวม		28,520.00		2,415.00	30,935.00	✓
	รวมทั้งหมด (ต่อ 1 หลัง)				28,520.00		2,415.00	30,935.00	

วาฬร้อยตรี.....ประธานกรรมการ

(สุทธิศักดิ์ กิซอรรถณ์)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญพิเศษ
หัวหน้าค้ายลูกเสือวชิราวุธ

นายอนุพงษ์ บรรจงอักษร).....กรรมการ

(นายอนุพงษ์ บรรจงอักษร)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ

นายธนากร ทองแสง).....กรรมการ

(นายธนากร ทองแสง)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน สำนักงานลูกเสือแห่งชาติ

รายการปริมาณงานและราคา

รายการประมาณราคา ปรับปรุงที่ผู้เข้ารับการฝึกอบรม จำนวน 10 หลัง


สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานผู้แทนแห่งชาติ ค่ายลูกเสือวชิราวุธ 60 หมู่ที่ 9 ตำบลบางพระ อำเภอศรีราชา จังหวัดชลบุรี


แบบเลขที่ 27 ม.ค. 2566


เจ้าของโครงการ สำนักงานผู้แทนแห่งชาติ

ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	สรุปค่างานต้นทวน								
1	ปรับปรุงที่พักผู้เข้ารับการฝึกอบรม จำนวน 10 หลัง	10	รวม		6,748,013.40		2,280,185.70	9,028,199.10	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							9,028,199.10	
2	หมวดงานครุภัณฑ์	10	รวม		285,200.00		24,150.00	309,350.00	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							309,350.00	

วาทยอดยตร์  ประธานกรรมการ
 (สุทธิศักดิ์ กิษกรรณ์)
 นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ
 หัวหน้าค่ายลูกเสือวชิราวุธ

 กรรมการ
 (นายอนุพงษ์ บรรจงอักษร)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน ตำแหน่งงานลูกเสือแห่งชาติ

 กรรมการ
 (นายธนากร สองแสง)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน ตำแหน่งงานลูกเสือแห่งชาติ